

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
45/2018	TXIKIA	INGELESEKO IKASTAROA 2018/02/10ETIK 2019/02/10ERA		URTEKOA		ABA ENGLISH / ENGLISH WORLDWIDE, S.L.	74,99
136/2017	TXIKIA	IKUS-ENTZUNEZKO EKIPAMENDUA, ITZULPEN SISTEMAK ETA WIFI SISTEMARAKO KONEKzioA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA. 2018KO MAIATZA				AIDAZU AUDIOVISUALES	9.123,40
28/2018	TXIKIA	LANIER 5622 ETA KONICA MINOLTA C253-KO KOPIAK. GASTEIZKO BULEGOA				ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES, S.L.	460,26
100/2018	TXIKIA	JOAN-ETORRIAK 2018KO 15ETIK 18RA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				ALEGRÍA HNOS. S.A. / AUTOBUSES ALEGRIA	3.850,00
27/2018	TXIKIA	BULEGOKO MATERIALA				ALMACENES CAYPE, S.A.	780,83
64/2018	TXIKIA	IBILGAILU OFIZIALA MANTENTZEKO LANAK				ALZAGA BOLUETA, S.A.	3.511,49
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. BOLETÍN ANABAD. 2018. URTEA				ANABAD	100,60
37/2018	TXIKIA	AQUASERVICE UR-HORNIDURA				AQUA SERVICE	161,01
37/2018	TXIKIA	GASTEIZ, DONOSTIA ETA BILBOKO BULEGOETAKO ZERBITZU-GUNEAK				AQUA SERVICE	2.202,68
52/2018	TXIKIA	LIBURUTEGIA. EUSKARAREN HISTORIA				ARABAKO ELKAR KULTURA, S.L.	25,00
27/2018	TXIKIA	BULEGOKO MATERIALA (2018KO AGENDA BAT)				ARABAKO ELKAR KULTURA, S.L.	13,11
33/2018	TXIKIA	ARARTEKOAREN INPRIMAGAILURAKO TINTA-KARTUTXOAK				ARABAKO ELKAR KULTURA, S.L.	171,86
23/2018	TXIKIA	BULEGOKO MATERIALA				ARANDAKI, S.L.	1.101,85
23/2018	TXIKIA	SP50 LIBURU-JOSLEA (KIRIBILDUA) ETA LIBURUAK JOSTEKO MATERIALA				ARANDAKI, S.L.	348,09
120/2018	TXIKIA	GIZARATERATZEAREN ALDEKO II. TOPAKETAKO PARTE-HARTZAILEAK HORNITZEA				ARASKI AES	840,00
28/2018	TXIKIA	PLASTIFIKATZE- ETA ESKANEATZE-LANAK				ARCO REPROGRAFÍA, S.L.	14,98
54/2018	TXIKIA	ARGIA URTEKARIA. HARPIDETZA 2018/07/01etik 2019/07/01era ETA FALDOIA				ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.	513,00
72/2018	TXIKIA	2018AN APLIKAZIO INFORMATIKOAK MANTENTZEA (INBENTARIOA, KONTABILITATEA, FAKTURAK ERREGISTRATZEA, FAKTUREN WEB GUNEA ETA NOMINA)	15.921,85	URTEKOA		ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L. /ADOS INFORMÁTICA	15.921,84
15/2018	TXIKIA	GIZARTE SAREEN KUDEAKETA		URTEKOA		ASPIC ASESORES PRENSA, IMAGEN Y COMUNICACIÓN	13.068,00
40/2018	PRIBATUA	ISTRIPU ASEGURUA		URTEKOA		AXA SEGUROS GENERALES	10.846,24
39/2018	PRIBATUA	GASTEIZ, DONOSTIA ETA BILBOKO BULEGOEN URTEKO ASEGURUA ETA IBILGAILU OFIZIALAREN URTEKO ASEGURUA		URTEKOA		AXA SEGUROS GENERALES	4.447,21
19/2018	TXIKIA	BARRUKO LANDAREAK ZAINDU ETA MANTENTZEA				AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.	2.760,00
11/2018	PRIBATUA	DONOSTIAKO BULEGOAREN ALOKAIURUA		URTARRILA-MAIATZA		BANCO SANTANDER, S.A.	21.226,90
58/2018	PRIBATUA	BERRIA: HARPIDETZA 2018/01/01ETIK 2018/12/31RA		URTEKOA		BERRIA/EUSKAL EDITOREA	433,00
47/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				BINARIO LIBROS, S.L.	2.489,41
	TXIKIA	LIBURU ESKAERAK				CASA DEL LIBRO	130,85
38/2018	PRIBATUA	BIZI-ASEGURU KOLEKTIBOA		URTEKOA		CASER SEGUROS. COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.	39.876,16
90/2018	TXIKIA	LANGILEEN OSASUN-AZTERKETAK				CENTRO OFTALMOLÓGICO ARABA	1.450,00
73/2018	TXIKIA	MAPAK.ARARTEKO.NET WEB GUNEA LINEAN				CODESYNTAX, S.L.	831,27
110/2018	TXIKIA	LANAK ERAKUNDEAREN SOTOAN, URAK HARTU ONDOREN (APALAK DESMUNTATU ETA ALTXATU ETA ARGITALPENAK ORDENATU)				COMALPA, S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL	3.702,60
24/2018	TXIKIA	PAPER GAUZAK				COMALPA, S.L. DISTRIBUIDORA DE PAPEL	4.447,44
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. SERVICIOS SOCIALES Y POLÍTICA SOCIAL ALDIZKARIA (2017 ETA 2018KO HARPIDETZAK)		URTEKOA		CONSEJO GENERAL DE TRABAJO SOCIAL / NOBEL AUDIOVISUAL	64,82

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
101/2018	TXIKIA	ARGIAK ETA ETENGAILUAK KONPONDU ETA ALDATZEA ETA MATERIAL HORNIDURAK				DEL VALLE AGUAYO S.A	2.696,86
<u>E-002/16</u>	IREKIA	ARARTEKO ERAKUNDEAREN EGOITZA NAGUSIAN SEGURITASUN ZERBITZUA EGITEA	95.000,00	2 URTE	8	DELTA SEGURIDAD, S.A.	44.504,96
8A/2018	TXIKIA	BILBOKO BULEGOKO SEGURITASUN ZERBITZUA EGITEA (62 ORDU)				DELTA SEGURIDAD, S.A.	1.237,08
58/2018	PRIBATUA	EL DIARIO.ES: HARPIDETZA		URTEKOA		DIARIO DE PRENSA DIGITAL, S.L.	100,00
56/2018	PRIBATUA	NOTICIAS DE ÁLAVA: HARPIDETZA 2018/01/01ETIK 2018/12/31RA		URTEKOA		DIARIO NOTICIAS DE ÁLAVA - EDICIONES IZORIA 2004, S.L.	389,04
126/2018	TXIKIA	BILBOKO BULEGORA ZORU IJEZTUA ERAMAN ETA JARTZEA, HORMAK PRESTATU ETA MARGOTZEA, KABLEAK ETA ARGIAK JARTZEA				DINOF	13.466,51
50/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				DISJUREX, S.L.	1.787,46
85/2018	TXIKIA	GORABEHERA PRESENTZIA KONTROLATZEKO ERLOJUAN				DORLET SYSTEMS, S.L.U.	111,56
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK		URTEKOA		DYKINSON, S.L.	1.212,10
33/2018	TXIKIA	INFORMATIKA EKIPOETAKO MATERIALA (TONER KARTUTXOAK)				ECOTISA UNA TINTA DE IMPRESIÓN S.L.U.	2.521,95
46/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	21.672,49
52/2018	TXIKIA	LIBURUTEGIA. ANUARIO DE JUSTICIA DE MENORES Nº XVII (2017)		URTEKOA		EDITORIAL ASTIGI /MARTÍN RÍOS , JUAN	100,00
57/2018	PRIBATUA	DEIA: HARPIDETZA 2018/01/01ETIK 2018/12/31RA		URTEKOA		EDITORIAL IPARRAGUIRRE, S.A. DEIA	391,34
40/2018	PRIBATUA	GEHIGARRIA , LANGILE MUGIMENDUAGATIK - ISTRIPUETARAKO POLIZA KOLEKTIBOA				EGIA, S.A.	358,48
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. SENEZ ALDIZKARIAREN HARPIDETZA KUOTA				EIZIE	10,00
58/2018	PRIBATUA	EL PAÍS: HARPIDETZA 2018/05/08TIK 2019/05/07RA				EL PAÍS, EDICIONES EL PAÍS, SOCIEDAD LIMITADA	380,00
70/2018	TXIKIA	ARGINDAR MEKANISMOAN MATXURA KONPONTZEA. KOMMUTADORA ETA ETENGAILUA ETA ESKULANA. BILBOKO BULEGOA				ELECTRICIDAD DÁVILA	56,25
71/2018	TXIKIA	DONOSTIAKO BULEGOAN ARGIAK BERRAZTERTZEA ETA ATEZAIN AUTOMATIKOA ALDATZEA				ELECTRICIDAD JNA, S.COOP.	987,39
65/2018	TXIKIA	LAPURRETAREN KONTRAKO ETA TELEBISTA ZIRKUITU ITXIKO MANTENTZE-KUOTAK, BILBOKO BULEGOAN		URTEKOA		ELECTRO ALAVESA, S.A.	373,12
92/2018	TXIKIA	TAURUS DAKAR 2000 ERRADIADOREAK (3 ALE)				ELECTRODOMÉSTICOS ECHARTE, S.A.	245,70
74/2018	TXIKIA	ZIURTAGIRIAK, "ZAIN PLATAFORMA" SINADURA ZERBITZUAREN URTEKO MANTENTZE-LANA ETA SOFWARE EUSKARRIA (EGOITZA ELEKTRONIKOA)				EMPRESA DE CERTIFICACIÓN Y SERVICIOS, IZENPE, S.A.	6.144,62
103/2018	TXIKIA	ONI MEMBERSHIP FEE 2018				ENOC - EUROPEAN NETWORK OF OMBUDSPERSONS FOR CHILDREN	800,00
<u>E-003/16</u>	IREKIA	ARARTEKO ERAKUNDEAREN ARGITALPENAK DISEINATU, MAKETATU ETA FORMATU DIGITALEAN ETA PAPEREAN EDITATZEKO ZERBITZUA	164.000,00	2 URTE	3	EPS-COMALPA-IRUDI, UTE	86.319,05
4/2018	TXIKIA	ERAKUNDEAREN FATXADAKO OLANAK				ESTUDIOS URIARTE, S.L	1.306,80
87/2018	TXIKIA	EDUKIONTZI HIGIENIKOAK MANTENTZEKO ZERBITZUA ETA AIRE-LURRINTZAILEAK MANTENTZEKO ZERBITZUA		URTEKOA		EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	623,04
91/2018	TXIKIA	Q-EPEA 2018 KUDEAKETA AURRERATUA SUSTATZEA ETA EUSKALITEN 2018KO LAGUNTZA-KUOTA				EUSKALIT - FUNDACIÓN VASCA PARA EL FOMENTO DE LA CALIDAD	3.020,64
41/2018	TXIKIA	TELEFONIA ZERBITZUA				EUSKALTEL, S.A.	17.473,85

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
119/2018	TXIKIA	GONBIDAPENAK DISEINATU ETA EGITEA, PHOTOCALL MUNTATU ETA DESMUNTATZEA. ANTZEZLANA 2018/11/20. HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEEN HITZARMENAREN URTEURRENA				EUSKO PRINTING SERVICE, S.L. - EPS	526,35
69/2018	TXIKIA	BOTIKAK ERAKUNDEKO BOTIKA-KUTXARAKO				FARMACIA Mª JESÚS GONZALO-BILBAO FDZ.	44,78
53/2018	TXIKIA	2018KO PRENTSA				FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI , JORGE	3.749,60
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZA: MI BIBLIOTECA (2018)		URTEKOA		FUNDACIÓN ALONSO QUIJANO	40,00
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. DIALNET PLUS ZERBITZUA 2019		URTEKOA		FUNDACIÓN DIALNET	1.500,00
44/2018	TXIKIA	MEZULARITZA ETA PAKETERIA ZERBITZUAK EGITEA				GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS	7.263,93
60/2018	TXIKIA	GAZTELANIATIK INGELESERAKO ITZULPENAK				GELB., BETH	2.017,86
49/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				GOMILA, LIBRERÍA JURÍDICA, S.A.	2.044,17
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZA: AULA DE INFANTIL				GRÃO	81,50
27/2018	TXIKIA	ORRI ERDIKO GUTUN-AZALAK ETA ESKUINEAN LEIHOA DUTENAK				GUREAK MARKETING, S.L.U.	535,06
18/2018	TXIKIA	ARABAKO ETA BIZKAIKO ORRIALDE ZURIEN 2019KO EDIZIOA, 11888 TELEFONO ZERBITZUA ETA LINEAKO ORRIALDE HORIAK		URTEKOA		HIBU CONNECT, S.A.U.	1.110,57
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. PATRIMONIO CULTURAL Y DERECHO ALDIZKARIA		URTEKOA		HISPANIA NOSTRA	46,00
E-001/17	IREKIA	ARARTEKO ERAKUNDEAREN ITZULPEN ZERBITZUA (GAZTELANIATIK EUSKARARA ETA ALDERANTZIZ)	212.960,00	2 URTE	2	HORI-HORI, S.A.	107.808,05
93/2018	TXIKIA	EHU. UDAKO IKASTAROA. 2018/07/05EKO MENUAK				HOTEL RESTAURANTE EZEIZA	252,66
93/2018	TXIKIA	EHU. UDAKO IKASTAROA. 2018/07/04KO AFARIA				HOTELES Y TERMAS, S.A./LA PERLA	363,00
E-001/16	IREKIA	INFORMATIKA ZERBITZUAK ARARTEKO ERAKUNDEARENTZAT	133.100,00	2 URTE	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	63.165,97
78/2018	TXIKIA	EXCLAIMER SIGNATURE MANAGER IZENEKO SOFTWAREAREN EUSKARRI TEKNIKOA BERRITZEA		URTEKOA		IBAI SISTEMAS, S.A.	139,15
79/2018	TXIKIA	VMWARE LIZENTZIA URTEBETERAKO BERRITZEA		URTEKOA		IBAI SISTEMAS, S.A.	895,29
80/2018	TXIKIA	CITRIX-EN 20 LIZENTZIA URTEBETERAKO BERRITZEA		URTEKOA		IBAI SISTEMAS, S.A.	1.482,25
81/2018	TXIKIA	BIRUSKONTRAKO 60 LIZENTZIA URTEBETERAKO BERRITZEA		URTEKOA		IBAI SISTEMAS, S.A.	863,94
82/2018	TXIKIA	VEEAM BACKUP REPLICATION STANDARD FOR VMWARE LIZENTZIAK URTEBETERAKO BERRITZEA		URTEKOA		IBAI SISTEMAS, S.A.	624,36
85/2018	TXIKIA	SAS TXARTELAK BI ZERBITZARIRENTZAT: IBM X3650 M4 ETA LENOVO X3650 M5				IBAI SISTEMAS, S.A.	847,00
36/2018	TXIKIA	BILBOKO ETA DONOSTIAKO BULEGOAK ARGINDARREZ HORNITZEA				IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	8.955,28
1/2018	TXIKIA	ARLO TEKNIKOETAKO ETA OSASUNA ZAINTZEKO HITZARMENA	7.300,12	URTEKOA		IMQ PREVENCIÓN S.L.	7.300,13
	TXIKIA	ERAKUNDEKO LANGILEEI EGINDAKO OSASUN AZTERKETAK				IMQ PREVENCIÓN S.L.	598,52
130/2018	TXIKIA	LENOVO THINKSYSTEM SR630 ZERBITZARIA				INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS, S.A.	5.487,35
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZA: TEMAS PARA EL DEBATE		URTEKOA		INICIATIVAS EDITORIALES SISTEMA, S.A. / TEMAS PARA EL DEBATE	50,00
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZA: ACTUALIDAD DEL DERECHO SANITARIO (ADS)		URTEKOA		INSTITUTO DE FOMENTO SANITARIO	597,00
103/2018	TXIKIA	IIO MEMBERSHIP FEE		URTEKOA		INSTITUTO INTERNACIONAL DEL OMBUDSMAN	1.500,00

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
108/2018	TXIKIA	ANNUAL MEMBERSHIP AND CONFERENCE FEE AND CONTRIBUTION TOWARDS DESIGN AND DEVELOPMENT OF THE NEW IALC WEBSITE		URTEKOA		INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LANGUAGE COMMISSIONERS	2.130,43
33/2018	TXIKIA	EGOKIGAILUA ETA APPLE IPO/IPHONE KABLEA				IRAXKORR S.L. (IDENDA)	50,00
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				IVAP/HAEE	83,20
45/2018	TXIKIA	LANGILEEN IKASTAROAK				IVAP/HAEE	4.287,00
58/2018	TXIKIA	EL PAÍS, EL CORREO ETA DIARIO VASCO: HARPIDETZAK		URTEKOA		KIOSKO Y MAS SOCIEDAD GESTORA DE LA PLATAFORMA TECNOLÓGICA, S.L.	632,80
119/2018	TXIKIA	ANTZEZLANA. HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEEN HITZARMENAREN URTEURRENA. 2018/11/20 (ÚLTIMO TREN A TREBLINKA)		2018/11/20		KLEMARK ESPECTÁCULOS TEATRALES S.A.	2.561,57
66/2018	TXIKIA	DONOSTIAKO BULEGOKO FOTOKOPIAGAILUA URTEBETERAKO MANTENTZEKO LANAK ETA GASTEIZKO FOTOKOPIAGAILUA MANTENTZEKO LANAK 2018/09/01ETIK 2018/12/31RA ARTE		URTEKOA		KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	474,85
31/2018	TXIKIA	DONOSTIAKO BULEGOKO FOTOKOPIAGAILUA (KONICA MINOLTA C253): KOPIAK				KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	1.460,34
51/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. ATZERRIKO ALDIZKARIAK. 2019KO HARPIDETZAK		URTEKOA		KRONESON, S.L. SUSCRIPTIONS AGENCY	5.299,66
137/2017	TXIKIA	CATERING ZERBITZUA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				LAVÍN SANTAMARÍA, S.A. / ALTAIR ABADÍA CATERING	5.111,43
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. DOCTRINA PLUS PACK TOTAL		URTEKOA		LEFEBVRE - EL DERECHO, S.A.	2.413,95
	TXIKIA	ERAKUNDE JAKINARAZPENA: MATERIALAK				LEGO 2021 SL	1.637,13
120/2018	TXIKIA	KIROLAREN BIDEZ GIZARTERATZEAREN ALDEKO BIGARREN TOPAKETA. OMENEZKO PLAKA ETA MATERIALA (2018/06/16)				LEGO 2021 SL	314,36
27/2018	TXIKIA	2019KO AGENDAK				LEGO 2021 SL	258,53
10/2018	PRIBATUA	BILBOKO BULEGOAREN ALOKAIKUA		URTEKOA		LEGOIZ, S.L.	63.995,82
64/2018	TXIKIA	IBILGAILUAREN MANTENTZE-LANAK. EGUNEKO ARGI BAT ALDATZEA, 4 GURPIL ALDATZEA ETA OREKATZEA (IBILGAILU OFIZIALA)				LEIZE MOTOR, S.L.	700,47
70/2018	TXIKIA	KONPONKETAK BILBOKO BULEGOAN				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	67,76
65/2018	TXIKIA	OLYMPIA ES-71 I EKIPOA MANTENTZEKO LANAK		URTEKOA		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	90,91
32B/2018	TXIKIA	BILBOKO BULEGOKO FOTOKOPIAGAILUA (KYOCERA TASKALFA 356 CI): KOPIAK				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.854,38
32A/2018	TXIKIA	KYOCERA FS C5400DN: KOPIAK				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.310,10
126/2018	TXIKIA	PANTAILAK ERAMATEA ETA JARTZEA, ORAIN ARTEKOAK DESMUNTATZEA. BILBOKO BULEGOA BERRIZTATZEA				MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	12.075,80
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK				MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO ESTUDIOS POLÍTICOS Y CONSTITUCIONALES	99,22
27/2018	TXIKIA	GRAPAGAILUAK, ZULAGAILUAK ETA MAHAI GAINEN BLOKEAK				MONTTE, S.L.	218,77
33/2018	TXIKIA	HP LJ1010 ETA M506 TONER KARTUTXOAK				MONTTE, S.L.	841,88
45/2018	TXIKIA	JST 251 ES IKASTAROA: ITIL (E-LEARNING)-EN OINARRIAK				NETMIND, S.L.	356,95
129/2018	TXIKIA	ALDIBEREKO ITZULPEN-SISTEMA ALOKATZEA. 50 HARGAILU (2 HIZKUNTZA) ETA TEKNIKARIAK. GIZA ESKUBIDEEN NAZIOARTEKO EGUNA 2018/12/12		2018/12/12		NEXUS AUDIOVISUAL, S.L.	1.006,72
102/2018	TXIKIA	HIZLARIEN OSTATUA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				NH HOTELES ESPAÑA, S.A.	470,36
102/2018	TXIKIA	AFARIA 2018/05/15. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				NH HOTELES ESPAÑA, S.A.	1.355,60

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
100/2018	TXIKIA	HIZLARIEN OSTATUA MAIATZAREN 15, 16 ETA 17AN. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				NORALAVA SERVICIOS S.L. / HOTEL CIUDAD DE VITORIA	924,75
100/2018	TXIKIA	BAZKARIA 2018/05/17. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				NORALAVA SERVICIOS S.L. / HOTEL CIUDAD DE VITORIA	1.200,00
119/2018	TXIKIA	2018/11/20KO ARGAZKI ZERBITZUAK. HAUR ETA NERABEEEN ESKUBIDEEN HITZARMENAREN URTEURRENA		2018/11/20		OCHOA MARTÍNEZ , RUTH / LINDA LUMIÈRE	217,80
135/2017	TXIKIA	AZTERKETA, ARARTEKOAREN AGIRI-KUDEAKETARAKO EREMUA ZEHAZTEKO				ODEI S.A.	17.907,98
12/2018	PRIBATUA	IBILGAILU OFIZIALARENTZAT GARAJE-PLAZA BAT ALOKATZEA		URTEKOA		OJINAGA GOIENETXE , JOSÉ ANTONIO	1.109,16
114/2018	TXIKIA	BIDEOA EGIN ETA EDITATZEA, ENYA 2018-N PROIEKTATZEKO				OLAZABAL ORTIZ DE ZÁRATE, URKO / BIDEOZ BIDEO.COM	453,75
88/2018	TXIKIA	NERABEEN KONTSEILUAREN BIDEOA EGIN ETA EDITATZEA. 2017/2018				OLAZABAL ORTIZ DE ZARATE, URKO / BIDEOZ BIDEO.COM	1.633,50
93/2018	TXIKIA	HIZLARIEN OSTATUA. EHU-REN UDA IKASTAROA				ONDAREHOTEL, S.L./LA GALERÍA HOTEL	1.852,00
42/2018	TXIKIA	TELEFONIA MUGIKORRAREN ZERBITZUA				ORANGE ESPAGNE, S.A.U.	10.257,06
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZA: EL CRONISTA DEL ESTADO SOCIAL DEMOCRÁTICO DE DERECHO ETA DERECHO CONSTITUCIONAL, PENAL Y ADMINISTRATIVO ALDIZKARIAK		URTEKOA		PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	396,90
60/2018	TXIKIA	GAZTELANIATIK FRANTSESERAKO ITZULPENAK				ROSETTA TESTU ZERBITZUAK, S.L.	213,09
20/2018	TXIKIA	PAPERA JASO ETA BIRZIKLATZEKO ZERBITZUA				SAICA NATUR NORTE, SL	396,00
3/2018	TXIKIA	KOMUNIKAZIO LINEEN ETA INTERNET ZERBITZUA GASTEIZKO, DONOSTIAKO ETA BILBOKO BULEGOETAN				SARENET, S.A.	16.222,26
2/2018	TXIKIA	ICONOCE INFORMAZIO ZERBITZUA				SARENET, S.A.	16.093,00
75/2018	TXIKIA	FG100D-BDL SU-EBAKIAREN HARDWAREAREN MANTENTZE-LANA BERRITZEA				SARENET, S.A.	1.627,45
76/2018	TXIKIA	HARDWARE FG-50E 8X5 ENHANCED FORTICARE MANTENTZEA		URTEKOA		SARENET, S.A.	217,80
86/2018	TXIKIA	SARTUTAKO POSTAREN RELAY ZERBITZUA 2018/12/01ETIK 2019/11/30ERA		URTEKOA		SARENET, S.A.	743,42
131/2018	TXIKIA	SIGB AMICUS LIBRISUITE ZERBITZUAREN MANTENTZE-LANAK ETA EUSKARRIA 2019		URTEKOA		SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES	2.722,50
88/2018	TXIKIA	AIETE JAUREGIKO GANDHI ARETOAN EGINDAKO ZERBITZUA, NERABEEN KONTSEILUA BURUTZEKO				SERVICIOS AUXILIARES SUREUSKADI, S.L.	203,23
87/2018	TXIKIA	PULVER III BAKTERIOA MANTENTZEKO LANAK, DONOSTIAKO BULEGOAN (2018/10/01ETIK 2019/06/30ERA)		URTEKOA		SERKONTEN, S.A.	217,18
119/2018	TXIKIA	EGILE ESKUBIDEENGATIK DIRUA BILTZEKO ZERBITZUAK. 2018/11/20 ANTZEZLANA. HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEEN HITZARMENAREN URTEURRENA				SGAE / SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES	257,06
16/2018	TXIKIA	IR 3225NE EKIPOA ALOKATZEA				SIEMENS RENTING, S.A.	615,48
17/2018	TXIKIA	IRC 3580NE EKIPOA ALOKATZEA				SIEMENS RENTING, S.A.	1.121,40
14/2018	TXIKIA	ELEMENTU ELEKTRONIKOEN MANTENTZE-LANA		URTEKOA		SIMA, S.L.	6.631,33
34/2018	TXIKIA	INFORMATIKAKO MATERIALA ETA EKIPAMENDUA				SIMA, S.L.	1.311,20
34/2018	TXIKIA	INFORMATIKAKO MATERIALA (16 GB-KO USB 3.0 PENDRIVE-AK, 6 ALE)				SIMA, S.L.	94,23
78/2018/CM	TXIKIA	INFORMATIKA EKIPOAK (6 ALE)				SIMA, S.L.	6.154,98

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
26/2018	TXIKIA	BULEGOKO MATERIALA (COLOP PRINTERS)				SNOBY, C.B.	666,59
30/2018	TXIKIA	IRC 3580NE ETA IR 3225NE FOTOKOPIAGAILUAK: KOPIAK				SOASA SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.	4.738,96
43/2018	TXIKIA	POSTA JASOTZEA, POSTA EMATEA ETA POSTA-ZERBITZUAK EGITEA				SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A.	6.193,92
68/2018	TXIKIA	FAX L380 MANTENTZEKO LANAK. DONOSTIAKO BULEGOA		URTEKOA		SOGINET SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA, S.L.	196,21
27/2018	TXIKIA	BULEGOKO MATERIALA				STAPLES PRODUCTOS DE OFICINA S.L.U. / KALAMAZOO	47,84
88/2018	TXIKIA	HAUR ETA NERABEEN KONTSEILUAREN JARDUNALDIAK DINAMIZATZEA 2017/2018 (2.670 EU) ETA TOKIAK ALOKATZEA 05/26, 06/16 ETA 09/29				SUSPERGINTZA ELKARTEA/ALBERGUE BILBAO	3.800,00
58/2018	PRIBATUA	NAIZ: HARPIDETZA 2018/01/01ETIK 2018/12/31RA				TAI GABE DIGITALA S.L. / NAIZ	720,00
67/2018	TXIKIA	DONOSTIAKO BULEGOKO AIREA GIROTZEKO KONTRATUA ETA EKIPOEN MATXURAGATIKO LANAK 2018/06/26		URTEKOA		TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO S.L.	332,97
34/2018	TXIKIA	LIBURUTEGI ZERBITZURAKO ESKANERRA. FUJITSU SCANSNAP SV60				TELBASK,S.L.	987,03
109/2018	TXIKIA	VPN-IP FTTO 100M/100M LINEA				TELEFÓNICA, S.A.	1.855,42
52/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. TIRANT PREMIUM: HARPIDETZA 2018/12/15ETIK 2019/12/14RA				TIRANT LO BLANCH, S.L.	2.297,79
63/2018	TXIKIA	2018/04/25EKO JARDUNALDIA. BIZKAIKO MEDIKUEN ELKARGOIA INTERPRETACIÓN SIMULTANEA EUSKERA				TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	1.931,16
	TXIKIA	ARABIERAKO INTERPRETEA. IRAILAK 14 , DONOSTIA				TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	181,50
63/2018	TXIKIA	INGELESEKO INTERPRETazio ZERBITZUA, 2018/02/13. HOLANDA, GREZIAKO DEFENTSA-ERAKUNDEEN TOPAKETA + INFOPORT MATERIALA ALOKATZEA				TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	1.778,70
129/2018	TXIKIA	FRANTSES ETA EUSKARAKO ALDI BEREKO INTERPRETEAK. 2018/12/12KO JARDUNALDIA. GIZA ESKUBIDEEN NAZIOARTEKO EGUNA		2018/12/12		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	1.089,00
136/2017	TXIKIA	INGELES, FRANTSES ETA EUSKARAKO ALDI BEREKO INTERPRETEAK. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	6.721,55
2016/41	TXIKIA	ARGITALPEN ETA BIDALKETERAKO DATU-BASEA ERATZEKO PROZESUAN LAGUNTZEA, ETA ARARTEKO MAPAK PROIEKTUA				TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	12.036,68
136/2017	TXIKIA	INGELESEKO ETA FRANTSESEKO LAGUNTZAILE ZERBITZUA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA				TISA CONGRESOS, S.L.	343,64
13/2018	NEGOZIATUA	TAO APLIKAZIOEN MANTENTZE-LANA		URTEKOA		T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	40.829,84
<u>E-002/14</u>	IREKIA	GASTEIZKO EGOITZA NAGUSIA ETA BILBOKO ETA DONOSTIAKO LURRALDE ORDEZKARITZAK GARBITZEKO ZERBITUA	150.040,00	2 URTE	1	UNI 2 - UNIÓN INTERNACIONAL DE LIMPIEZA, S.A.	29.734,66
<u>E-001/18</u>	IREKIA	GASTEIZKO EGOITZA NAGUSIA ETA BILBOKO ETA DONOSTIAKO LURRALDE ORDEZKARITZAK GARBITZEKO ZERBITUA	150.040,00	2 URTE	1	UNI2 UNIÓN INTERNACIONAL DE SERVICIOS INTEGRALES, S.A.	42.784,75
45/2018	TXIKIA	EHU-REN UDA IKASTAROAK				UPV/EHU. FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO DE LA UPV	282,00
93/2018	TXIKIA	UDAKO IKASTAROA ANTOLATZEA: HAURENGANAKO SEXU-ABUSUA. GIZARTE OSOA INTERPELATZEN DUEN ERREALTATE KONPLEXUA				UPV/EHU. FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO DE LA UPV	2.558,26
55/2018	PRIBATUA	NOTICIAS DE GIPUZKOA: HARPIDETZA 2018/01/01ETIK 2018/12/31RA		URTEKOA		URGULL 2004,S.A./ NOTICIAS DE GIPUZKOA	389,04

KONTRATAZIOA (2018KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
119/2018	TXIKIA	PEDAGOGIA-DOSIERRA EGITEA, "ÚLTIMO TREN A TREBLINKA" ANTZEZLANA ANTZEZTEAN. 2018/11/20. HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEEN HITZARMENAREN URTEURRENA				VAIVÉN PRODUCCIONES S.L.	1.211,21
93/2018	TXIKIA	2018KO UZTAILAREN 4TIK 7RAKO ZERBITZUAK. DONOSTIAKO UDA IKASTAROKO HIZLARIAK LEKUZ ALDATZEA				VALLINA BUS - AUTO -VALLINA HNOS., S.A.	636,90
88/2018	TXIKIA	NERABEEN KONTSEILUKO PARTE-HARTZAILEEN JOAN-ETORRIAK				VALLINA BUS - AUTO -VALLINA HNOS., S.A.	3.987,50
104/2018	TXIKIA	BIDAIEN KUDEAKETA ZERBITZUA. ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIKO HIZLARIAK				VIAJES HALCÓN, S.A.U.	2.239,92
104/2018	TXIKIA	BIDAIEN KUDEAKETA ZERBITZUA. UDA IKASTAROKO HIZLARIAK				VIAJES HALCÓN, S.A.U.	1.043,74
104/2018	TXIKIA	2018/12/12KO JARDUNALDIKO HIZLARIAREN OSTATUA ETA HEGALDIAK. GIZA ESKUBIDEEN NAZIOARTEKO EGUNA				VIAJES HALCÓN, S.A.U.	561,57
100/2018	TXIKIA	2018/05/17RAKO TOKIAK ALOKATZEA, ONI-REN NAZIOARTEKO LANTEGIA EGITEKO, EUROPA JAUREGIAN				GASTEIZKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ	2.550,00
48/2018	PRIBATUA	LIBURUTEGIA. HARPIDETZAK ETA LIBURUAK				WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	16.056,41